
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

# 

17 

35 

9 

97 

98 

38 

19 

24 

218 

16 

92 

25 

Driver 

Pietro Rimbano 

Gabriel Robe 

Arthur Gama 

Bruna Tomaselli 

Enzo Bedani 

Zezinho Mugiatti 

Felipe Papazissis 

Pipe Bartz 

Vinicius Papareli 

Mathias de Valle 

Hugo Cibien 

Kaka Magno 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:45.185 

1:46.155 

1:46.523 

1:46.770 

1:47.194 

1:47.494 

1:47.990 

1:48.017 

1:48.363 

1:48.822 

1:50.168 

1:56.891 

In L 

11 

14 

15 

15 

15 

6 

14 

14 

4 

11 

10 

8 

Diff 

0.970 

1.338 

1.585 

2.009 

2.309 

2.805 

2.832 

3.178 

3.637 

4.983 

11.706 

Gap 

0.970 

0.368 

0.247 

0.424 

0.300 

0.496 

0.027 

0.346 

0.459 

1.346 

6.723 

Speed 

147,477 

146,130 

145,625 

145,288 

144,713 

144,309 

143,647 

143,611 

143,152 

142,548 

140,807 

132,708 

S1 

40.820 

40.693 

41.164 

41.312 

41.736 

41.541 

41.768 

41.629 

41.534 

41.943 

42.717 

44.678 

S2 

32.046 

32.422 

32.664 

32.705 

33.013 

32.906 

33.221 

33.149 

32.354 

33.152 

33.506 

35.532 

S3 

32.319 

32.451 

32.460 

32.623 

32.409 

32.667 

32.828 

32.892 

33.324 

33.390 

33.179 

35.454 

Laps 

12 

16 

16 

16 

15 

14 

16 

15 

13 

14 

13 

12 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 20/04/2023 13:17:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 20 a 23 de abril de 2023 

1ª Etapa Stock Series 

Treino Extra 

Practice (40:00 Time) started at 12:30:19 

Interlagos 4,309 km 

20/04/2023 12:30 


